
1 
 

 

 
 

Dohoda o postoupení smlouvy 
Evid.č. dohody GFŘ : 20/7700/0014/03D 

Evid.č. dohody MF : 9006/068/2020 
Evid.č. dohody Dial Telecom :86207 

 
 
 

Česká republika - Generální Finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
IČO: 72080043 DIČ: CZ72080043 
bank. spojení: 
zastoupená: 
ID datové schránky: p9iwj4f 

 
(dále jen „Postupitel“) 

a 

Česká republika – Ministerstvo financí 
se sídlem: Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČO : 00006947, DIČ: CZ00006947 
bank. spojení:
jejímž jménem jedná : 
ID datové schránky: xzeaauv 

(dále jen „Postupník“) 

a 
 
Dial Telecom, a.s. 
se sídlem: Křižíkova 36a/237, 186 00 Praha 8 
IČO : 28175492 DIČ: CZ28175492 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
12529 
bank. spojení :
zastoupená :
ID datové schránky: p4vdqdt1 
(dále jen „Poskytovatel“) 

společně též „Smluvní strany“ 

 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1895 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění tuto dohodu, jejímž předmětem je postoupení smlouvy 

specifikované v čl. II. této dohody (dále jen „Dohoda o postoupení“). 

Číslo Smlouvy MF 
20/906/0049 

Toto číslo uvádějte při fakturaci 



2 
 

I. 
Smluvní strany uzavřeli dne 20. 12. 2019 Dohodu o postoupení smluv, evid. č. MF: 
9006/116/2019, evid. č. GFŘ : 19/7700/0393, evid. č. Dial Telecom: 84531, jejímž 
předmětem bylo postoupení 4 (čtyř)  smluv z ČR  -  Ministerstva financí,  tehdy jako 
Postupitele na ČR - Generální Finanční ředitelství, tehdy jako Postupníka (dále jen 
„Dohoda o postoupení 2019“). 

 
 

II. 
Předmětem Dohody o postoupení 2019 bylo mimo jiné i postoupení Smlouvy o 
Poskytování internetových přípojek pro ČR – Ministerstvo financí ze dne 31. 7.2014, evid. 
č. GFŘ 20/7700/0014, evid.č. MF: 3302/038/2014, AVIS evid. č.14/033/0019, týkající se 
linky KIMFIDD_6007 do Lazarská 15/7 o kapacitě 250Mbit/s (dále jen „Postupovaná 
smlouva“) uzavřené mezi Postupníkem a Poskytovatelem na Postupitele. 

 
 

III. 
Postupitel převádí touto Dohodou o postoupení zpět veškerá práva a povinnosti 
vyplývající pro něho z Postupované smlouvy na Postupníka, a ten tato veškerá práva a 
povinnosti bez výhrady přijímá, vstupuje na místo Postupitele a stává se smluvní 
stranou Postupované smlouvy se všemi právy a povinnostmi z toho vyplývajícími. 

 
 

IV. 
Poskytovatel souhlasí s převodem práv a povinností z Postupované smlouvy na 
Postupníka a stává se opět smluvní stranou Postupníka. 

 
 

V. 
Povinnosti z Postupované smlouvy, které měly být splněny před uzavřením této Dohody 
o postoupení, včetně úhrady za služby poskytované do doby účinnosti této Dohody, 
se nepřevádí a povinným z těchto povinností zůstává Postupitel. 

 
 

VI. 
Pro účely fakturování služeb, poskytovaných na základě Postupované smlouvy 
Poskytovatelem Postupníkovi se uvádí následující fakturační údaje Postupníka: 

 
Ministerstvo financí 
Letenská 15, 118 10 Praha 1  

 
 

VII. 
Shora uvedení účastníci si tuto Dohodu o postoupení před jejím podpisem přečetli, 
s jejím obsahem souhlasí. 
 

VIII. 
Tato Dohoda o postoupení nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze stran této Dohody 
o postoupení, účinnosti pak dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 



3 
 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů nebo dne 1. 1. 2021, podle toho, 
která z těchto skutečností nastane později. Uveřejnění Dohody o postoupení v registru 
smluv zajišťuje Postupitel. 

 
 

IX. 
Tato Dohoda o postoupení je vyhotovena v elektronické podobě v jednom (1) vyhotovení 
s elektronickými podpisy všech stran této Dohody o postoupení v souladu se zákonem 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
V Praze dne 25. 11. 2020 

 
 

…………………………… 
Postupitel 
Česká republika - Generální finanční ředitelství 

 

V Praze dne 25. 11. 2020 

 
 

………………………… 
Postupník 
Česká republika – Ministerstvo financí 

 
V Praze dne 25. 11. 2020 
 

 
……………………………… 
Poskytovatel 
Dial Telecom, a.s. 


